Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16                                                                                               от 21 декабря 2015 года
«Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2030 года Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением  Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", требований к их содержанию, Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения на период до 2030 года Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).

2.Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// aksubaevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Трудолюбовского сельского поселения:                                    Р.К.Канафин